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WYCIECZKA NA UKRAINĘ  

TERMIN: 31.07-04.08.2019 

1 DZIEŃ: Zbiórka: Sochaczew  godz. 5.00 przy sklepie Carrefour   ul. Warszawska 119; Łowicz 

godz. 5.30 pl. Stary Rynek; Skierniewice  godz. 6.00  parking przy Castoramie. Przejazd do LWOWA – 

zwiedzanie: Cmentarz Łyczakowski i Orląt Lwowskich.  Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja, nocleg. 

2 DZIEŃ: Śniadanie, c.d. zwiedzania LWOWA: Baszta Prochowa, Arsenał Królewski, Cerkiew 

Wołoska, Kościół Dominikanów, Katedra Łacińska, Kaplica Boimów, Rynek z zabytkowymi 

kamieniczkami: kamienica Królewska i Czarna, Apteka, ul. Ormiańska – Kamienica Pór Roku, pomnik 

Ignacego Łukasiewicza, Katedra Ormiańska, Opera, spacer Prospektem Swobody – głównym deptakiem 

miasta do placu i pomnika Adama Mickiewicza oraz uważanego niegdyś za symbol dobrego smaku Hotelu 

George z którego balkonu wykonywał swoje arie Jan Kiepura, dzielnica Żydowska – ruiny synagogi „Złota 

Róża”, klasztor Bernardynów. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg.  

3 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd do POCZAJOWA – przepiękna Ławra – Sanktuarium Maryjne – 

zespół cerkwi ze wspaniałymi mozaikami zdobiącymi zewnętrzne fasady oraz wnętrze soboru ( UWAGA!!! 

Kobiety powinny mieć nakrycie głowy i długie spódnice ). Wyjazd do ZBARAŻA – zwiedzanie: zabytkowy 

kościół Bernardynów oraz zamek – twierdza opisana przez Henryka Sienkiewicza w trylogii „Ogniem                    

i Mieczem”. Przejazd przez SKAŁĘ PODOLSKĄ – ruiny zamku z XVI w. Obiadokolacja, nocleg                         

w Kamieńcu Podolskim.  

4 DZIEŃ: Śniadanie, zwiedzanie KAMIEŃCA PODOLSKIEGO – miasto wpisane na listę 

światowego dziedzictwa kulturowego UNESCO: Starówka z murami miejskimi, Ratusz, Twierdza ze 

Starym i Nowym Zamkiem, Cerkiew Ormiańska, Katedra Św. Piotra i Pawła, Kościół Trynitarzy, Most 

Turecki. Kanion Rzeki Smotrycz. Przejazd przez ŻWANIEC – pozostałości zamku oraz zabytkowy Kościół 

Ormiański do CHOCIMIA. Zwiedzanie Twierdzy po murami, której rozegrała się słynna bitwa chocimska 

w 1673 roku. Hetman Jan Sobieski odniósł  w niej zwycięstwo nad Turkami, dzięki czemu zyskał koronę 

polską oraz światową sławę. Twierdza usytuowana jest na wysokim, skalistym brzegu Dniestru - wspaniałe 

widoki Dniestru. Powrót do Kamieńca, po drodze OKOPY  - ruiny kościoła Św. Trójcy. Powrót do hotelu, 

obiadokolacja, nocleg.                                                                   

5 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd do ŻÓŁKWI – rynek z zabytkowymi kamieniczkami, kolegiata Św. 

Wawrzyńca i Stanisława, zamek. Żółkiew to jedno z najważniejszych miejsc w życiu Jana III Sobieskiego. 

Król spędził tu dzieciństwo i lata młodzieńcze, a w późniejszym czasie – przed budową pałacu                             

w Wilanowie - uczynił z zamku żółkiewskiego pierwszą rezydencję królewską, zwaną słusznie „Małym 

Wawelem”. Wyjazd w drogę powrotną do Polski. Zakończenie wycieczki w godzinach nocnych.  

CENA:  890 zł/os  



Cena obejmuje: transport autokarem, opiekę pilota, 4  noclegi w hotelach**/***( pokoje 2,3                             

z łazienkami ), 4 śniadania, 4 obiadokolacje, ubezpieczenie NNW ( do 10.000 PLN ) i KL  ( do 15.000 

EURO ), przewodnika miejscowego na Ukrainie.  

 

Cena nie obejmuje: biletów wstępu do zwiedzanych obiektów 300 hrywien/os ( płatne u pilota ), 

dodatkowego ubezpieczenia od następstw chorób przewlekłych i nowotworowych – 50 zł/os, od kosztów 

rezygnacji, wydatków osobistych.  

 

UWAGA!!! POTRZEBNE PASZPORTY WAŻNE MIN 6 MIESIĘCY OD DATY POWROTU                                   

czyli min do dnia 04.02.2020                           


